
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2025 NÃO SÉNIORES - Zona Norte

Sub15 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21377 Gabriel Coelho Ribeiro AAE 55 55 35 145

2 24072 Dinis Nunes Mendes AAE 35 40 60 135

3 22064 Gonçalo Aguiar Costa SCB 45 45 45 135

4 24691 Alexandre Malhão Pereira IBC 20 15 40 75

5 22150 Rodrigo Correia de Oliveira CCRM 20 35 15 70

6 23848 Joao Lima Castro IBC 35 15 15 65

7 24051 Pedro Magalhães Vilela IBC 20 25 15 60

8 23947 David Oliveira Silva CDP 15 15 30

8 24917 Afonso Portugal Rocha CFBG 15 15 30

10 23699 Gonçalo Oliveira Santos CCRM 20 20

11 24986 Henrique Pegas Oliveira SCB 15 15

12 23745 Leandro Almeida Ferreira EACO 15 15

Sub15 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22363 Maria Moreira Silva FAC 55 60 115

2 23714 Leonor Hohenstein Fernandes CDP 45 30 40 115

3 23953 Leticia Eusebio Rigor CDP 50 35 85

4 25007 Daria Proskurnikova FAC 35 45 80

5 24321 Sofia Mota Santos AAE 35 20 55
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Sub15 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24072 Dinis Nunes Mendes AAE 50 55 45 150

1 21377 Gabriel Coelho Ribeiro AAE 50 55 45 150

3 22064 Gonçalo Aguiar Costa SCB 40 50 55 145

4 22150 Rodrigo Correia de Oliveira CCRM 50 55 105

5 24051 Pedro Magalhães Vilela IBC 30 30 35 95

5 23848 Joao Lima Castro IBC 30 30 35 95

7 24691 Alexandre Malhão Pereira IBC 40 20 25 85

8 24917 Afonso Portugal Rocha CFBG 35 25 60

9 23745 Leandro Almeida Ferreira EACO 35 35

10 23947 David Oliveira Silva CDP 20 20

Sub15 Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23714 Leonor Hohenstein Fernandes CDP 45 45

1 23953 Leticia Eusebio Rigor CDP 45 45

3 22363 Maria Moreira Silva FAC 35 35

3 24321 Sofia Mota Santos AAE 35 35

Sub15 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22150 Rodrigo Correia de Oliveira CCRM 55 45 100

2 24072 Dinis Nunes Mendes AAE 45 25 70

3 23947 David Oliveira Silva CDP 25 35 60

4 22064 Gonçalo Aguiar Costa SCB 55 55

5 23745 Leandro Almeida Ferreira EACO 45 45

6 21377 Gabriel Coelho Ribeiro AAE 35 35

7 24051 Pedro Magalhães Vilela IBC 35 35

Sub15 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23714 Leonor Hohenstein Fernandes CDP 35 55 45 135

2 22363 Maria Moreira Silva FAC 45 55 100

3 23953 Leticia Eusebio Rigor CDP 25 35 60

4 24321 Sofia Mota Santos AAE 35 25 60

5 25007 Daria Proskurnikova FAC 45 45
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